АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021           с. Голынщина № 121

Об отмене постановлений администрации Голынщинского  сельсовета

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства, администрация сельсовета

постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации

Голынщинского сельсовета:

1.1. постановление администрации Голынщинского  сельсовета от

16.06.2016 №78 «Об утверждении формы заявления о заключении

специального инвестиционного контракта»;

1.2. постановления администрации Голынщинского  сельсовета от

16.06.2016 №79 «Об утверждении формы отчета об итогах реализации

инвестиционного проекта».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на странице Голынщинского  сельсовета

официального сайта администрации Кирсановского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета Н.А.Кипчатова